
商品の特徴

商品の情報

おすすめ

これまで培ってきた技術を継承しつつ、 独自の製法で作られたフラッグシップ商品。

丁寧に時間をかけて抽出されたエキスのプレミアムタイプ。

乳酸菌生産物質エキスをそのままのかたちで

カプセルが苦手な方にも飲みやすい液体（希釈）タイプ。体調
に合わせて量を調整もしやすく、毎日のお茶やお味噌汁などの
食事に数滴加えてもOKです。

【原材料名】乳酸菌生産物質（大豆、乳酸菌）（国内製造）／乳酸【内容量】通
常サイズ：200ml（50ml×4本）　お試しサイズ：50ml【摂取目安量】1日
3ml ～ 10ml　水またはぬるま湯等でうすめてお召し上がりください。【本製品
に含まれるアレルギー物質（特定原材料等 28品目中）】大豆

できるだけ添加物のない乳酸菌生産物質エキスをお探しの方に
カプセルを飲むのが苦手な方に

Arkfelon Z
50 ㎖ボトル　4本入り／ 1本入り
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おすすめ

酸味が苦手なお子さまにも 「おいしい」 と飲んでもらいたいとの思いから誕生した、 爽

やかな酸味と甘みのバランスが取れた乳酸菌生産物質ドリンク。

年代を問わず、家族みんなで飲める乳酸菌生産物質をお探しの方に
毎日を元気ではつらつと過ごしたい方に

家族みんなの健康におすすめのドリンクタイプ

乳酸菌生産物質エキスに、善玉菌が喜ぶ、２種類のオリゴ糖（イ
ソマルトオリゴ糖・フラクトオリゴ糖）と食物繊維（難消化性
デキストリン）配合。酸味が苦手な方やお子さまも、甘くて飲
みやすい味に仕上げました。

【原材料名】イソマルトオリゴ糖（国内製造）、フラクトオリゴ糖、乳酸菌生産物質（大
豆、乳酸菌）、難消化性デキストリン／乳酸【内容量】500ml【摂取目安量】1日30ml
を目安に、添付カップにてそのままお飲み下さい。【本製品に含まれるアレルギー物質
（特定原材料等28品目中）】大豆

Pura
500 ㎖
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Amitayus
150 粒入り／ 90粒入り

乳酸菌生産物質と大豆由来成分が凝縮された発酵原液を飲みやすく。

16 種 35 株の菌体  も入ったソフトカプセルのプレミアムタイプ。 * 死菌

乳酸菌生産物質だけでなく、菌体成分もしっかりと摂りたい方に
生活習慣が乱れがち、 健康・調子が気になる方に

乳酸菌生産物質と、菌体成分、大豆由来成分がたっぷり含まれ
た発酵原液を、飲みやすいソフトカプセルにしました。持ち運び
にも便利なPTP 包装で、いつでも手軽にお飲みいただけます。

【原材料名】食用大豆油（国内製造）、乳酸菌生産物質（大豆、乳酸菌）、おから粉末／
ゼラチン、グリセリン、抽出ビタミンE、植物レシチン（大豆由来）、カラメル色素、ミツ
ロウ、グリセリン脂肪酸エステル、【内容量】通常サイズ：67.5g [ 450mg × 150
粒 ]お試しサイズ：40.5g [ 450mg × 90 粒 ] 【摂取目安量】1日3～10粒【本
製品に含まれるアレルギー物質（特定原材料等28品目中）】大豆・ゼラチン

発酵原液をまるごとソフトカプセルに

*
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もっと多くの方に、 乳酸菌生産物質を毎日の健康維持のために飲んでいただきたいと

の思いから誕生した、 いちばん人気のロングセラー商品。 　＊乳酸菌とビフィズス菌

毎日の健康維持を心がけている方に　
いつもすっきりしていたい方に

16種35株の善玉菌 *と大豆由来成分を抽出

16種35株の乳酸菌・ビフィズス菌で豆乳を 120 時間発酵させ
た原液から、菌体成分 *、大豆由来成分を中心に抽出。乳酸菌生産
物質、乳酸菌菌体成分のほか、アミノ酸成分、イソフラボン、ギャバ
など多種多様の物質が、吸収しやすい形で含まれています。

【原材料名】食用大豆油（国内製造）、乳酸菌生産物質（大豆、乳酸菌）、おから粉末／
ゼラチン、グリセリン、ミツロウ、グリセリン脂肪酸エステル、抽出ビタミンＥ、ビタミ
ンＣ、クエン酸、ビタミンＢ１、植物レシチン（大豆由来）【内容量】通常サイズ：67.5g 
[ 450mg × 150 粒 ]　お試しサイズ：27.0g [ 450mg × 60 粒 ] 【摂取目安量】
1日3～10粒【本製品に含まれるアレルギー物質（特定原材料等28品目中）】大豆・
ゼラチン

Befine
150 粒入り／ 60粒入り

*死菌体

パイナップル由来の
グルコシルセラミド配合
乳酸菌生産物質ドリンク

うるおいラクトを飲んで
手軽にお肌の潤いチャージ！

肌が乾燥しやすい方に。
飲み切りドリンクタイプ

・  失いがちなセラミドをおいしく手軽に補給したい方
・  年齢とともに肌の乾燥が気になる方
・  美容が気になる方

このような方におすすめです

お肌のうるおいを逃しにくいパイナップル由来グルコ
シルセラミドを配合（機能性関与成分）。　
内側からケアする選りすぐりの成分を配合し、美味しい
味に仕上げました

うるおいラクトの特徴

●届出番号：E236 【届出表示】本品には、パイナップル由来グルコシルセラミドが含まれます。パイナップル由来グルコシル
セラミドには、お肌の潤い（水分）を逃しにくくする機能があることが報告されています。肌が乾燥しがちな人に適しています。
●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。
ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。
●機能性関与成分：パイナップル由来グルコシルセラミド 1.2mg 〈ご注意〉●本品は多量に摂取することにより、疾病が治癒し
たり、より健康が増進するものではありません。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、
疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦（妊娠を計画している者を含む）及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。
●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、
速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。●食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

【原材料名】イソマルトオリゴ糖（国内製造）、乳酸菌生産物質（大豆を含む）、マンゴー果汁、エリスリトール、
大豆ペプチド、燕の巣エキス末、ローヤルゼリー、パイナップル果実抽出物（セラミド含有）／シクロデキストリン、
クエン酸、乳酸、グリセリン、香料、安定剤（ペクチン）、甘味料（スクラロース、アセスルファム K）、酵素分
解レシチン（大豆由来）、グリセリン脂肪酸エステル、エタノール、ショ糖脂肪酸エステル 【内容量】500ml 
（50ml×10本）/ 150ml(50ml×3本）【摂取目安量】1日１本（50ml） 【本製品に含まれるアレルギー物質（特
定原材料等28品目中）】大豆

［機能性表示食品］届出番号：E23650 ㎖ボトル　10本入り／ 3本入り


